
45-220 REF. SA331520

Documents

MOTEUR

Carter, essieu et roues

Guide, démarreur et tringle de commande

Lame, arbre et entraînement

Étiquettes

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 1 - 12



Illustration  MOTEUR

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 2 - 12



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1SAU14027 BRIDE DE FIXATION

2 1SAU14364 ÉLÉMENT FILTRANT

3 1SAU14365 PRÉFILTRE

4 1M152656 BOUGIE D'ALLUMAGE

5 1SAA16148 MOTEUR À ESSENCE

6 1LG690798 BRIDE DE FIXATION

7 1SA36304 RONDELLE ONDULÉE

8 1SA26798 BOULON

9 1SA36090 CLÉ

10 1SA36054 CORDON D'ALIMENTATION ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

11 1SA16589 VIS TÊTE HEX 5/16 - 24 UNF X 1 1/4
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS12 112M7056 RONDELLE FREIN 8 MM A8 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

13 1SA36228 POULIE

14 1SA32513 CLÉ

15 414M7327 ÉCROU INDESSERRABLE M8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

16 4SA12939 RONDELLE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

17 424M7055 RONDELLE 8.400 X 16 X 1.600 MM
A8.4 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS18 4SA15308 VIS TÊTE HEX

Illustration  MOTEUR

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 3 - 12



Illustration  Carter, essieu et roues

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 4 - 12



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 4SA12624 ÉCROU

2 4SAU10600 CAPUCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

3 8JD8653 ROULEMENT À BILLES 6003 2RS DIN 625

4 4SAA13181 ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

INCLUDES SAU13186 ,
SAU10600 , (2) JD8653
AND SA375005 424M7228 RONDELLE 15 X 21 X 1.300 MM

6 2SA18802 ESSIEU

7 1SA17005 GARANT

8 1SAA18824 MOULURE

9 6RIVET NOT ILLUSTRATED ORDER
(6) 21M7209 , (6) 24M7117
AND (6) 14M7139621M7209 VIS M4 X 10 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

624M7117 RONDELLE 4.300 X 9 X 0.800 MM
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS614M7139 ÉCROU M4 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

10 1SAA10169 CORPS DE TONDEUSE INCLUDES SA17005 ,
SA18824 , (6) SA95045 ,
SA36482 , SA37043 ,
SA37124 , (4) SA35503 ,
(2) SAU10530

11 4SA18803 ÉCLISSE

12 4SA35503 VIS C M6 X 20 DUO TAPTITE
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS13 4SAU13186 PNEU

Illustration  Carter, essieu et roues

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 5 - 12



Illustration  Guide, démarreur et tringle de commande

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 6 - 12



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1SAA36224 GUIDON

2 1SA35611 ÉLÉMENT DE MAINTIEN

3 1SAA11367 GUIDE INCLUDES 14M7165 ,
19M8618

4 119M8618 VIS M6 X 12 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

5 314M7165 ÉCROU INDESSERRABLE M6 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

6 4SA15535 VIS

7 2SA36138 DISQUE

8 2SAU14929 BAGUE

9 2SA35203 CAPUCHON

10 1SAA12421 ÉTRIER

11 1SA36251 RESSORT DE TORSION

12 1SA36252 ÉLÉMENT DE MAINTIEN

13 119M7160 VIS TÊTE HEX M6 X 30

14 1GOUJON D6

15 2SA15373 VIS TÊTE HEX

16 1SA36253 COUVERCLE

17 1SA35540 INTERRUPTEUR

18 1SAU14408 FAISCEAU ÉLECTRIQUE MOTEUR

19 2SA15091 ÉCROU INDESSERRABLE

20 1SA18817 LEVIER

21 1SAU10904 POIGNÉE

22 424M7028 RONDELLE 10.500 X 20 X 2 MM

23 4SA29716 GOUPILLE FENDUE

24 2SA34255 BOUCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

25 1SA18818 AXE

26 2SAU14263 BOULON M8 X 50

27 2SA30444 DISQUE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

28 2SA29799 ÉCROU 8 MM

29 3SA12505 BRACELET DE SERRAGE 115 MM

30 1SAA36223 GUIDE

31 1SAA13891 ÉTRIER

32 614M7327 ÉCROU INDESSERRABLE M8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

33 824M7055 RONDELLE 8.400 X 16 X 1.600 MM
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS34 319M7139 VIS TÊTE HEX M8 X 20

35 2SA12532 MANCHON ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

36 2SA15332 VIS TÊTE HEX

37 2SA16725 RONDELLE

38 1SAU10440 BAGUE ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

39 119M7513 VIS TÊTE HEX M8 X 30 ONLY AVAILABLE
AS PACKAGED SETS

40 1SAA18804 BARRE DE CONNEXION

41 1SA18805 AXE

42 1SA15338 VIS TÊTE HEX

43 214M7273 ÉCROU M8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

44 1SA15401 ÉCROU À OREILLES

Illustration  Guide, démarreur et tringle de commande

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 7 - 12



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

45 1SAU14198 BARRE

Illustration  Guide, démarreur et tringle de commande

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 8 - 12



Illustration  Lame, arbre et entraînement

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 9 - 12



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 2SAU10530 VIS TÊTE HEX

2 1SAA14259 TÔLE

3 1SA15342 VIS TÊTE HEX

4 2SAU12787 RONDELLE FREIN A10 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

5 1SA18853 DISQUE

6 1SAA18848 PALIER

7 1SA18839 PALIER

8 2SA18837 ENTRETOISE

9 19SA32958 COUTEAU

10 2SA32957 ENTRETOISE

11 15SA18836 MANCHON

12 1SAU15647 ARBRE

13 1SAA35087 ARBRE INCLUDES SA18841 ,
SA31478 , SAU12787 ,
24M7028 , SAU15647 ,
SA32958 , SA18836 ,
SA32957 , SA18837 ,
SAA18848 , SA18840 ,
SA15342 , SA1885 ,
26M4223 , SAA18842 AND
SA18839

14 4SA18840 RONDELLE BELLEVILLE

15 214M7273 ÉCROU M8 ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

16 224M7055 RONDELLE 8.400 X 16 X 1.600 MM
ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS17 224M7298 RONDELLE 8.400 X 25 X 2 MM ONLY
AVAILABLE AS PACKAGED
SETS18 212M7056 RONDELLE FREIN 8 MM ONLY AVAILABLE AS
PACKAGED SETS

19 2SA15332 VIS TÊTE HEX

20 1SAA18842 FLASQUE DE ROULEMENT

21 126M4223 CLAVETTE 4 X 13 MM

22 1GOUJON M5

23 1SA18841 POULIE

24 1SAU10442 COURROIE TRAPÉZOÏDALE

25 124M7028 RONDELLE 10.500 X 20 X 2 MM

26 1SA31478 VIS

27 1SAA13889 GARANT

28 2SA17604 BOULON

29 1SAA11391 GARANT

30 2SA15252 RONDELLE ONDULÉE

31 2SA18810 VIS TÊTE HEX

32 1SAA18820 TÔLE D'HABILLAGE

Illustration  Lame, arbre et entraînement

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 10 - 12



Illustration  Étiquettes

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 11 - 12



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1SAU15871 AUTOCOLLANT

2 1SA18851 AUTOCOLLANT

3 1SAU14185 AUTOCOLLANT

4 1SA12165 AUTOCOLLANT

5 1SAU16868 AUTOCOLLANT

6 1SA37043 AUTOCOLLANT

Illustration  Étiquettes

45-220 REF. SA331520
Copyright SABO

21/04/2023 Page 12 - 12


